
Sevgili Dostlarım,

Sevgili Guvernörümüz Teoman 
Kaynar ve Merve 23 Kasım Per-
şembe günü kulübümüzü ziyaret 
etti. Ziyaretin gündüz programı 
sabah İncirlik Adana Rotary Ku-
lübü Anaokulu ziyareti ile başladı. 
Ziyaretimiz sırasında okulu gezerek 
öğrenim gören çocuklarımızın faali-
yetlerin inceledik ve okulun eksikle-
ri ve ihtiyaçlarını yerinde görme fır-
satı bulduk. Okul Müdürümüzün 
okulun dış duvarına yerleştirmek 
istediği “Atatürk ve Küçük Ülkü” 
silüetini GDB Kazım Apa Ocakba-
şı Grubunun gerçekleştireceği gelir 
getirici proje ile karşılamak niyetin-
deyiz. Ziyaret programımız öğlen 
saatlerinde Yedipınar Engelli Ço-
cuklar Rehabilitasyon Merkezi ve 
Eğitim Parkı ziyareti ile devam etti. 
Park gezimizi takiben Sevgili GDB 
Ali Münif Yeğenağa dostumuzun organizasyonu olan 
kebap partisinde aileler ve çocuklarla beraber öğle ye-
meği yedik. Yemek sonrası palyaço ve müzik eşliğinde 
danslar ve pasta kesimi sırasında çocukların mutluluğu 
görülmeye değerdi. Programda son ziyaretimizi Oğuz 
Kaan Köksal Görme Engelliler Okuluna yaptık. Burada 
da okul müdürümüz okulda bazı eksiklikler ve gerçek-
leştirmek istedikleri projeler hakkında bizlere bilgiler 
verdi. Gündüz programına katılan Asbaşkanımız Rıfkı 
Başlamışlı, GDB Kemal Attila, Dönem Sekreterimiz 
Murat Yılmaz, Üyelik Komitesi Başkanı GDB Özgür 
Yağmur, Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı Hakan Kı-
sacık, GDB Ali Münif Yeğenağa ve GDB Gürcan Gül’e 
teşekkürlerimi sunarım. Otel programında ise Adana 
Rotary Kulübü Yönetim Kurulu, Adana Interact Ku-
lübü Yönetim Kurulu ve Merve ile Eşler Toplantılarını 
takiben Kulüp Toplantımızı Anatolia Rotary Kulübü ile 
beraber gerçekleştirdik. Toplantıda yaptığım konuşma-
da da belirttiğim gibi şehrimizin ilk kulübü olan Ada-
na Rotary Kulübünün, Adana’nın en genç kulübü ile 
ortak Guvernör Ziyareti toplantısı gerçekleştirmesini, 
kulübümüzün Adana Rotary’sine verdiği desteği gös-
termesi açısından çok değerli buluyorum. Guvernörü-

müz de yaptığı konuşma da bizim gibi köklü kulüplerin 
asıl görevinin daha yeni kulüplere mentorluk yapmak 
olduğunu ve bu rolü kulübümüzün güzel bir şekilde 
uyguladığını belirtti. Son derece başarılı geçen Guver-
nör Ziyaretimize katılan tüm dostlarımıza ve eşlerimize 
şükranlarımı sunuyorum. Toplantımız sırasında ayrıca 
iki çok güzel tören vardı. İlk olarak Adana Interact Ku-
lübümüze UR tarafından gönderilen sertifikayı Adana 
Interact Kulübü Dönem Başkanı Sevgili Sinemis’e GDB 
Özgür Yağmur dostumuz takdim etti. İkinci olarak ise 
Sevgili dostumuz Yusuf Ziya Halefoğlu ve Yasemin için 

Üye Kabul Töreni gerçekleştirdik. Sene-
lerdir kulübümüzün birçok faaliyetinde 
bizleri desteklemiş olan ve bu desteğini 
son bir yıldır Onur Üyemiz olarak ver-
meye devam eden, bugünden itibaren 
ise kulübümüzün aktif üyesi olarak 
Rotary yaşamına devam edecek olan 
Sevgili Yusuf Ziya dostumuzun rozetini 
Guvernörümüz Teoman Kaynar taktı. 
Yusuf Ziya ve Yasemin’e Törenimizdeki 
gibi burada da bir kez daha “aramıza 
hoş geldin Rotaryen Yusuf Ziya Hale-
foğlu!” diye seslenmek istiyorum. 

Sevgili Dostlarım, Bu dönem gerek 
Adana’daki diğer Rotary Kulüpleri, ge-
rekse de kendi Rotaract, Interact ve 
Rotakids Kulüplerimizle birçok ortak 
proje gerçekleştiriyoruz. 6 Aralık Çar-
şamba günü Adana, Seyhan, Çukurova, 
Güney, 5 Ocak, Taşköprü, Anatolia ve 
Osmaniye Rotary Kulüplerinin katılı-

mıyla gerçekleştirilen dönemimizin ikinci Intercity Top-
lantısında, Bölge Aile İçi İletişim Komite Başkanı Uzm 
Psk. Aylin Özkan ve Psikolog/Psikoterapist Nida Özşa-
hin Terkuran “Aile İçi İletişim” konulu son derece renkli 
ve keyifli bir sunum gerçekleştirdi. Kulübümüzden 
GDB Uğur Paksoy ve Rengin, GDB Ali Münif Yeğenağa 
ve Maviş ve GDB Kemal Attila ve Gülen dostlarımızın 
katıldığı Intercity Toplantısında şehrimizdeki diğer ku-
lüp üyesi Rotaryen dostlarımızla bir araya gelme fırsatı 
da bulduk.

Adana Rotaract Kulübü’nün gerçekleştirdiği ve bizim 
desteklediğimiz “Son Dersimiz Beden!: Haydi Çocuklar 
Bahçeye" projesi kapsamında sosyoekonomik düzeyi 
oldukça düşük bir bölgede yer almasına rağmen sportif 
başarısı son derece yüksek olan Osmangazi Ortaoku-
luna toplam değeri 25 000 TL’yi aşan spor malzemesi 
yardımı gerçekleştirdik. Malzemelerin önemli bir kısmı-
nı GDB Kazım Apa’nın aracılığı ile Interspor Firmasının 
sahibi Selim Benyeş temin etti, şükranlarımı sunuyo-
rum. Malzemeleri okulda yapılan bir tören ile 7 Aralık 
günü teslim ettik. 

Geçen hafta içinde çok önemsediğimiz bir başka proje-
mizi hayata geçirdik. Adana Rotary Kulübü, Adana Taş-
köprü Rotary Kulübü, Anatolia Rotary Kulübü ve Ada-
na Rotaract Kulübü olarak Adana Medline Hastanesi 
Toplantı Salonunda 9 Aralık Cumartesi günü üniversite 
öğrencisi ve iş hayatına yeni atılan genç kızlara yönelik 
“Geleceğin İş Kadınlarına İş Hayatında Cinsiyet Eşit(siz)
liği” toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıda Rana’nın mo-
deratörlüğünde Adana Taşköprü Rotary Kulübü Dö-
nem Başkanı Aslı Selin Arıemre, Anatolia Rotary Kulü-
bü Dönem Başkanı Çağla Tokkuzun ve Adana Rotaract  
Kulübü Dönem Başkanı Pelin Çoraklıoğlu konuşmacı 
olarak katıldı. Geleceğin iş kadınlarına iş hayatında kar-
şılaşabilecekleri sorunlar, bu sorunların hukuki yönleri 
ve psikolojik başa çıkma yollarının tartışıldığı toplantıyı 
katılımcılar ilgiyle dinledi. Soru ve katkılarla interaktif 
geçen toplantı sonunda katılımcılar toplantıdan çok 
şey öğrendiklerini ve memnuniyetlerini ifade ettiler. 
Toplantımıza katkıları nedeniyle GDB Kemal Attila 
dostumuza teşekkürlerimi sunarım.

Kasım ayı bildiğiniz gibi UR tarafından “Rotary Vakfı” 
ayı olarak belirlenmiştir Bu nedenle sosyal medya he-
saplarımızdan ve web sitemizden iki adet video yayın-
ladık. Bunlardan birinin içeriğinde UR Vakfı ve PolioPlus 
hakkında benim yaptığım bir bilgilendirici konuşmanın 
kaydı, diğerinde ise Adana Rotary Kulübü, Adana Rota-
ract Kulübü, Adana Interact Kulübü ve Adana Rotakids 
Kulübü üyeleri tarafından hazırlanan ve çocuk felci ile 
mücadele farkındalığı yaratma amaçlı “Çok Az Kaldı” 
pozlarından oluşturulan bir kayıt bulunmaktaydı. Bu 
videolara destek veren tüm dostlarımıza ve gençlere 
teşekkür ediyorum. 

Bu yıl 16 Şubat – 25 Mart 2024 tarihleri gerçekleşti-
rilecek Toplum Liderleri Geliyor (TLG) Programımız 
hemen hemen belli oldu. Kısa süre içinde programı 
sizlerle paylaşıyor olacağım. Benzer şekilde 15 – 18 
Şubat 2024 tarihleri arasında düzenleyeceğimiz RYLA 
Seminerinin de programı şekillenmeye başladı. Kulü-
bümüzün her 2 organizasyonu da ilgili komitelerimizin 
gayretleri ve sizlerin destekleriyle kendisine yakışan bir 
şekilde gerçekleştireceğine güvenim tamdır. 

Sevgili Dostlarım, Rotary’nin en güzel yanlarından biri 
değişim ve devamlılık. İşte Rana ve benim bellekleri-
mizde geçen sene bu zamanlar katıldığımız Başkanlar 
Tanışma Toplantısının anıları hala taze iken, geçen hafta 
sonu GlDB Sevgili Rıfkı Başlamışlı ve Sinem de kendi 
dönemlerinin Başkanlar Tanışma Toplantısına katılarak 
önümüzdeki dönemin ayak seslerini duyurmaya baş-
ladılar. Rıfkı ve Sinem’in heyecanına katılıyor ve kendi-
lerine ve kulübümüze çok başarılı ve keyifli bir dönem 
diliyoruz. Sözlerimi “Dünyaya Umut Olalım!” diyerek 
sevgi ve saygı dileklerimle sonlandırıyorum.

2023-2024 DÖNEMİ

Adana

Kulübü

Sevgili Dostlarım,

Başkanın
Mektubu

PROF. DR

ÖZGÜR YAYCIOĞLU
2023-24 DÖNEM BAŞKANI

DÜNYAYA
UMUT OL

"Benim manevi mirasım 
bilim ve akıldır"
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacımız 2430. Bölge 
Gelecek Dönem Guvernörü Kerem Muradi bizlere “Rotary’de Takım Çalışması” 
başlıklı bir sunu yapacaktır.
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Arb. Av. KEREM MURADİ
UR 2430. Bölge 2024 - 2025 Dönem 
Guvernörü

31 Mayıs 1970’de Mersin’de doğdu. Lise öğrenimini 
Tarsus Amerikan Lisesi’nde 1988 yılında tamamladı. 
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 1993 yılın-
da mezun oldu. Stajını, 1993-1994 yıllarında Mersin 
Barosu’nda yaptı. Askerlik görevinin ardından 1995 
yılından bugüne, Mersin’de Muradi ve Sönmez Hukuk 
Bürosunda “serbest avukat” ve “arabulucu” olarak çalış-
maktadır.

Muradi, Şili Cumhuriyeti ve T.C. Cumhurbaşkanlarının 
onayları ile 12.06.2008‘de “Şili Cumhuriyeti Mersin Fah-
ri Konsolosu” olarak görevlendirildi ve halen bu görevi-
ne devam etmektedir. Mersin Barosu’nda 2008 - 2014 
dönemlerinde “Yönetim Kurulu Üyeliği” ve 2010-2012 
döneminde yönetim kurulunda “Başkan Yardımcılığı”, 
2016- 2018 döneminde Türkiye Barolar Birliği Delegeli-
ği görevinde bulundu.

İTÜ Matematik Mühendisliğinden mezun Pınar Yastı 
ile 2000 yılında evlenen Muradi, her ikisi de Mersin 
Marine Interact Kulübü GDB olan Eren Tan ve De-
rin adlarında iki çocuk babasıdır. Eren Tan, Yeditepe 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 4. Sınıf Öğrencisi ve 
Erenköy Rotaract Kulübü 2024-25 Dönem Başkanıdır. 
Derin ise Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
1. Sınıf Öğrencisidir.

Birçok sivil toplum örgütünde başkanlık ve yöneticilik 
yapan Muradi halen Mersin Rotary Kulübü, Chaine 
Des Rotisseurs Üyesi, Tarsus Amerikan Lisesi Mezunlar 
Derneği, Mersin Tenis Kulübü, Mersin Yelken Kulübü, 
Mersin Rota Yelken Kulübü, Mersin Tüccarlar Kulübü, 
Mersin Amatör Balıkçılar Derneği, Mersin Girişimci 
İşadamları Derneği’ne üyedir.

GlDG Kerem Muradi 
Kimdir?





Adana

Kulübü

DÜNYAYA
UMUT OL

MESLEK 
HİZMETLERİ 

GECESİ

2023-2024
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SAAT: 19.00

Adana HiltonSA Oteli
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Geçen Haftaki Toplantımız
Geçen toplantımızda 2430. Bölge Dönem Guvernörü Teoman Kaynar ve Merve kulübümüzü ziyaret 
etti. Gündüz Programında İncirlik Adana Rotary Kulübü Anaokulu ziyareti, Yedipınar Engelli Çocuklar 
Rehabilitasyon Merkezi ve Eğitim Parkı ziyareti ve öğle yemeği, Oğuz Kaan Köksal Görme Engelliler 
Okulu ziyareti, Adana Rotary Kulübü Yönetim Kurulu, Adana Interact Kulübü Yönetim Kurulu ve Merve 
ile Eşler Toplantıları vardı. Kulüp Toplantımızda ise Başkan Konuşması, Adana Interact Kulübü Başkanına 
UR Sertifikası Takdimi, Üye Kabul Töreni ve Guvernör Konuşması vardı.
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Üye Kabul Töreni
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Toplantımızdan kareler
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Guvernör Ziyareti Gündüz Programı

İncirlik Adana Rotary Kulübü Anaokulu Ziyareti
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Adana Rotary Kulübü Yedipınar Engelli Çocuklar 
Rehabilitasyon Merkezi ve Eğitim Parkı Ziyareti
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Oğuz Kaan Köksal Görme Engelliler Okulu Ziyareti
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Merve Kaynar ile Kulüp Eşleri Toplantısı
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DG Teoman Kaynar ile Adana Interact Kulübü Yönetim Kurulu toplantısı
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Adana Rotary Kulübü, Adana Taşköprü Rotary Kulübü, Anatolia Rotary Kulübü ve Adana 
Rotaract Kulübü olarak Adana Medline Hastanesi Toplantı Salonunda 9 Aralık Cumartesi 
günü üniversite öğrencisi ve iş hayatına yeni atılan genç kızlara yönelik “Geleceğin İş 
Kadınlarına İş Hayatında Cinsiyet Eşit(siz)liği” Toplantısı gerçekleştirdik. 

Geleceğin İş Kadınlarına İş Hayatında Cinsiyet 
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Adana Rotaract Kulübü’nün gerçekleştirdiği ve bizim de desteklediğimiz “Son Dersimiz 
Beden!: Haydi Çocuklar Bahçeye" projesi kapsamında Osmangazi Ortaokulu’na spor 
malzemesi yardımı gerçekleştirdik. Malzemelerin Teslim Törenine Adana Rotaract Kulübü 
Dönem Başkanı Pelin Çoraklıoğlu ve Kulüp üyeleri ile birlikte katıldık. 

Adana Rotaract Kulübü
“Son Dersimiz Beden!: Haydi Çocuklar Bahçeye" 
Projesi
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6 Aralık Çarşamba günü gerçekleştirilen dönemimizin ikinci Intercity Toplantısında, Bölge 
Aile İçi İletişim Komite Başkanı Uzm Psk. Aylin Özkan ve Psikolog/Psikoterapist Nida 
Özşahin Terkuran “Aile İçi İletişim” konulu son derece renkli ve keyifli bir sunu gerçekleştirdi.

Intercity Toplantısı - Aile İçi İletişim
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RYLA Komitemiz ilk toplantısını Nurzen & Alpay Sezgin ev sahipliğinde gerçekleştirdi. 

Adana Rotary Kulübü RYLA Semineri Komitesi
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UR tarafından “Rotary Vakfı” ayı olarak belirlenen Kasım ayında sosyal medya 
hesaplarımızdan UR vakfı ve PolioPlus bilgilendirme ve farkındalık yaratma amaçlı 2 adet 
orijinal video paylaştık.  

Vakıf Ayında Sosyal Medyada Orijinal Video 
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UR 2430. Bölge Gelecek Dönem Guvernörü Kerem Muradi ve Pınar Başkanlar Tanışma 
Toplantısı 8-10 Aralık tarihlerinde Eskişehir’de gerçekleştirildi. Toplantıya katılan GlDB 
Sevgili Rıfkı Başlamışlı ve Sinem’e başarılar diliyoruz. 

Gelecek Dönem Başkanları Tanışma 
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Adana Rotary, Adana Rotaract, Adana Interact ve Adana Rotakids Kulüpleri olarak 
“Oyuncak Kütüphanesi” kuruyoruz. Yüreğir Belediyesi Çetin Topçuoğlu Kültürevi’ nde 
çocuklarımız için Oyuncak Kütüphanesi kurup çocukların oyuncaklara istedikleri anda 
ulaşabilmelerini hedefliyoruz. 

Kampanyaya katılmak için evinizde bulunan ve artık kullanılmayan oyuncakları aşağıdaki 
adrese gönderebilirsiniz.

Yüreğir Belediyesi Çetin Topçuoğlu Kültür Evi, 
1730 Sok. No:1, Yüreğir, Adana

Oyuncak Kütüphanesi
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25 Ekim’de 2. Eşler Buluşmamız The Lux Restorandaydı. Sevgili Dr. Efsun Sızmaz “Çocuklarda 
ve Gençlerde Sağlıklı Yaşam ve Yeni Nesil Trendler” konusunda keyifli bir sunun yaptı ve 
bizleri bilgilendirdi.

25 Ekim’de 2. Eşler Buluşmamız
The Lux Restorandaydı.
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Sevgili Zeynep Özveren “Hayata Yeniden Doğmak: Yoga” başlıklı konuşmasında kendi yoga 
yolculuğunu bizlerle paylaştı ve eşlerimizin sorularını cevapladı.

22 Kasım’da 3. Eşler Buluşmamızı
House of Kamer’de gerçekleştirdik
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Ocakbaşı Toplantıları
Gülru & Bülent Paksoy Ocakbaşı Buluşması

Meltem & Özgür Yağmur Ocakbaşı Buluşması
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Maviş & Ali Münif Yeğenağa Ocakbaşı Buluşması

Nevcihan & Ahmet İhsan Çay Ocakbaşı Buluşması
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Nebahat & Okan Topaloğlu Ocakbaşı Buluşması

Şenel & Gürcan Gül Ocakbaşı Buluşması
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Aslı & Lütfi Soyupak Ocakbaşı Buluşması

Tuba & Mutlu Doğru Gelecek Dönem Yönetim Ocakbaşı Buluşması
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İdil & Bülent Boyar Ocakbaşı Buluşması

Nilgün & Kadir Ateşok Ocakbaşı Buluşması
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



MAZERET BİLDİRENLER
Selçuk Sızmaz, Mümtaz Burduroğlu, Kemal 
Önder, Gürcan Gül

İLK GELEN ÜYE
Bülent Boyar

SON GELEN ÜYE
Cengiz Barslan

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2617

Toplantı Tarihi: 23.11.2023
Dönem Toplantı No: 11

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 20
Katılım Oranı %50   

DOĞUM GÜNLERİ
14 Aralık Faruk Canatar
15 Aralık Suat Topçu
16 Aralık Gonca Önen
18 Aralık Mehmet Ener
23 Aralık Nusrat Pakyürek 
24 Aralık Hande Ateşok
25 Aralık Gürsel Tanrıver

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
14 Aralık Faruk & Selmin Canatar
17 Aralık Turan & Berrin Özer
25 Aralık Suat & Yasemin Topçu
26 Aralık Ali Münif & Maviş Yeğenağa
26 Aralık Bülent & İdil Boyar
26 Aralık Mehmet Y. & Gizem Ener

ONUR KONUKLARI
2430. Bölge Dönem Guvernörü Teoman Kaynar ve Merve

KONUK  ROTARYENLER
Toplantı ve Organizasyonlardan Sorumlu Guv. Yard.
Tarkan Kandır ve Nükhet
Rotary Bilgileri ve Eğitimden Sorumlu Guv. Yard.
Mesut Koca
25. Grup Kulüplerden Sorumlu Guv. Yard.
Aycan Aktürk
26. Grup Kulüplerden Sorumlu Guv. Yard.
Mutlu Doğru ve Tuba
Gençlik Değişim Komitesi Başkanı
Kemal Attila ve Gülen
Kalp Hastalıklarının Önlenmesi Komite Başkanı
Alpay Sezgin ve Nurzen
Adana Interact Kulübü Dönem Başkanı
Sinemis Kobaner
Adana Interact Kulübü Dönem Asbaşkanı Nehir Çolakoğlu
Adana Interact Kulübü Dönem Sekreteri Gizel Yaycıoğlu

DİĞER KONUKLAR
Rana Yaycıoğlu, Müge Yılmaz, Gülsün Sezgin, Rengin 
Paksoy, İdil Boyar, Meltem Yağmur, Maviş Yeğenağa, 
Sinem Başlamışlı, Bahar Barslan, Yasemin Halefoğlu, 
Feyza Kısacık, Hande Ateşok, İlkay İrtel, Merve Aksoy

• Meslek Hizmetleri Ödül Törenimiz 11 Ocak Perşembe günü yapılacak 
toplantımızda akşam yemeği şeklinde ve eşli olarak düzenlenecektir. 

• 7 Şubat Çarşamba günü Güney Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
“Mevlana” konulu Intercity Toplantısı düzenlenecektir.  

• Uğur Paksoy & Rengin Ocakbaşı Grubu 9 – 11 Şubat 2004 tarihlinde 
İstanbul Gezisi düzenleyecektir.

• Adana Rotary Kulübünün üst üste 3. kez düzenleyeceği RYLA 
Semineri, 15 – 18 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

• TLG Seminer Programı 16 Şubat – 25 Mart 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecektir.

• Ladies’ Night 55. Yıl Kuruluş Balomuzu 24 Şubat 2024 Cumartesi 
gerçekleştireceğiz.

• Atina Gezimiz 19 – 22 Nisan 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecektir. 

Başlangıç
Azerbaycan usulü Dovga çorbası
Soğuk sıkma zeytinyağı ve taze baharatlar ile
Ana yemek
Taze kekikle marine edilmiş Piliç ‘’Cordon Blue’’ baharatlı 
patates ve tereyağlı brokli ile

Tatlı
Fıstıklı Baklava
Manda Kaymağı ile

Menu
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